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Referencia: Aclaracion convocatoria No. 018 de 2006
En relacién con su comunicacion del 26 de octubre de 2006 en la que solicita:

1. Pregunta: "De acuerdo al numeral 7.4.1 EVALUACION DE LA EXPERIENCIA, se deben
presentar certificaciones cuya cuantia sea igual o superior a 150 SMMLYV, solicitamos
aclarar si cada una de las certificaciones aportadas deben cumplir este requisito o la suma

de todas las certificaciones aportadas"

Respuesta: Conforme al numeral 7.4.1. de los términos de referencia cada una de las
certificaciones debe cumplir con las condiciones exigidas entre ellas, que la cuantia sea
igual o superior a 150 SMMLYV y se considerara como valor total la sumatoria del costo del

contrato inicial més sus adiciones.

2. Pregunta: "Aclarar si se debe anexar el ISO 9001:2000 de cada uno de los productos o
solamente de la empresa.”

Respuesta: La certificacion 1SO 9001/2000 corresponde a la organizacién o empresa.
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Copia externa:

Observaciones: SIN OBSERVACIONES
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